Lp. Nazwa sotectwa - osiedla
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Lipinskie

Guzew
Kepina-Plebanka
Rumunki-Piaski
Potrzebna
Karolew
Jadwigéw
Okolusz

Stary Kamien
Nowy Kamien
Kamien-Stubice
Koszelew
Topdlno — Konstantynéw
Przemystow
Grabie Polskie
Czermno

Strzemeszno

Korzenidwka Stara — Nowa
Korzenidéwka

Nowe Wymysle

Borki — Troszyn Polski
Nowy Troszyn

Gorki

Jordandéw

Dobrzykow

Nowe Grabie
Ludwikéw

Goéry Mate

Osiedle Nr 1 w Gabinie
Osiedle Nr 2 w Gabinie
Osiedle Nr 3 w Gabinie

Data
zebrania
02.08.2024
30.07.2024
02.08.2024
30.07.2024
29.07.2024
01.08.2024
29.07.2024
31.07.2024
06.08.2024
08.08.2024
09.08.2024
29.07.2024
05.08.2024
05.08.2024
01.08.2024
06.08.2024
05.08.2024

31.07.2024

06.08.2024
01.08.2024
05.08.2024
31.07.2024
05.08.2024
08.08.2024
25.07.2024
07.08.2024
31.07.2024
01.08.2024
05.08.2024
06.08.2024

Miejsce zebrania

remiza osp
mieszkanie sottysa
mieszkanie sottysa
mieszkanie sottysa
mieszkanie sottysa
mieszkanie sottysa
Swietlica w Topdlnie
mieszkanie sottysa
szkota w Nowym Kamieniu
szkota w Nowym Kamieniu
szkota w Nowym Kamieniu
mieszkanie sottysa
Swietlica w Topdlnie
mieszkanie sottysa
remiza osp
remiza osp

remiza osp
mieszkanie sottysa

altanka
remiza osp
Swietlica kota gospodyn
mieszkanie sottysa
szkota w Dobrzykowie
remiza osp
szkota w Nowym Grabiu
mieszkanie sottysa
mieszkanie sottysa
UMIiG w Gabinie
UMIiG w Gabinie
UMIiG w Gabinie



